tarus led
1
ENERGIE
R
1
UNO
R
ILLUMINAZIONE

S
T
E
R
N
I
OPT25-C1
OPT30-D1
OPT40X70-G1
OPT60-F1
OPT45-E1
OPT15-B1
TARUS led
Codici - codes TARUS CCT 4000K
CODICE SORGENTE POTENZA W FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
TA1002104 LED 1xT060-P54 210W 32000 5,20 360x160x375
TA1004104 LED 2xT060-P54 410W 62500 11,30
TA1006104 LED 3xT060-P54 610W 17,60 600x280x400
TA1008104 LED 4xT060-P54 810W 123400 24,50 760x620x300
TA1012104 LED 6xT060-P54 1210W 184300 30,60 760x710x300
Codici - codes TARUS CCT 3000K
CODICE SORGENTE POTENZA W FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
TA1002103 LED 1xT060-P53 210W 5,20 360x160x375
TA1004103 LED 2xT060-P53 410W 57500 11,30
TA1006103 LED 3xT060-P53 610W 85550 17,60 600x280x400
TA1008103 LED 4xT060-P53 810W 113500 24,50 760x620x300
TA1012103 LED 6xT060-P53 1210W 30,60 760x710x300
P
R
O
IE